



STESI ApS

Larsskovgyden 19
5270 Odense N

CVR-nr. 29213852

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024

Steffen Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STESI ApS Larsskovgyden 19 5270 Odense N
CVR-nr.	29213852
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Steffen Schmidt
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive gartneridrift og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 159.462, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 1.179.678, og en egenkapital på kr. 830.326.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		773.203	848.695
Personaleomkostninger	1	-551.172	-535.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.225	-71.097
Driftsresultat		198.806	242.464
Andre finansielle indtægter		7.603	3.483
Andre finansielle omkostninger		-1.970	-897
Resultat før skat		204.439	245.050
Skat af årets resultat		-44.977	-53.911
Årets resultat		159.462	191.139
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		159.000	100.000
Overført resultat		462	91.139
Resultatdisponering		159.462	191.139

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.673	52.898
Materielle anlægsaktiver		29.673	52.898
Andre værdipapirer og kapitalandele		149.000	59.600
Andre tilgodehavender		90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver		239.000	149.600
Anlægsaktiver		268.673	202.498
Råvarer og hjælpematerialer		42.500	83.000
Varer under fremstilling		40.000	60.000
Varebeholdninger		82.500	143.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.872	88.351
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.693	248.106
Udskudte skatteaktiver		4.170	2.316
Andre tilgodehavender		8.415	55.074
Periodeafgrænsningsposter		62.500	82.434
Tilgodehavender		244.650	476.281
Likvide beholdninger		583.855	292.857
Omsætningsaktiver		911.005	912.138
Aktiver		1.179.678	1.114.636

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		546.326	545.863
Udbytte for regnskabsåret		159.000	100.000
Egenkapital		830.326	770.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.083	104.612
Selskabsskat		112.121	65.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		147.474	147.940
Mellemregning med indehaver		1.674	8.931
Periodeafgrænsningsposter		17.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser		349.352	343.773
Gældsforpligtelser		349.352	343.773
Passiver		1.179.678	1.114.636
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	545.864	100.000	770.864
Korrigeret egenkapital 1. oktober 2023	125.000	545.864	100.000	770.864
Foreslået udbytte			159.000	159.000
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		462		462
Egenkapital 30. september 2024	125.000	546.326	159.000	830.326

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	289.614	676.925
Pensioner	235.804	-157.933
Andre omkostninger til social sikring	25.754	16.142
	<u>551.172</u>	<u>535.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for STS Odense Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Leje- og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt med en helårlig ydelse på t.kr. 125 uden udløb. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneder.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
